
ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. 
„Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019–2021 w przedmiocie opieki 

paliatywnej dla mieszkańców Gminy Miasto Marki”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696) w związku z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373 i 1590) oraz szczegółowymi 
warunkami konkursu ofert stanowiącymi załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.101.2019 Burmistrza Miasta 
Marki z dnia 09 sierpnia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programu 
polityki zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019–2021 w przedmiocie 
opieki paliatywnej dla mieszkańców Gminy Miasto Marki” oraz powołania Komisji konkursowej do wyboru 
ofert, zarządzam się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Program 
Polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019–2021 w przedmiocie opieki paliatywnej dla 
mieszkańców Gminy Miasto Marki” ogłoszony Zarządzeniem Nr 0050.117.2019 Burmistrza Miasta Marki 
z dnia 9 sierpnia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019–2021 w przedmiocie opieki 
paliatywnej dla mieszkańców Gminy Miasto Marki” oraz powołania Komisji konkursowej do wyboru ofert z 
powodu niewpłynięcia żadnej oferty. 

§ 2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, w Biuletynie 
Informacji Publicznej, oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 53AA6115-F751-4903-AC62-16364661C8FA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-811894535

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  30 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 53AA6115-F751-4903-AC62-16364661C8FA. Podpisany Strona 2


		2019-09-30T13:34:49+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




